
ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА 

НА МАКЕДОНИЈА 

Број: 0302 - 128 

Датум: 28 март 2015 година 

С к о п ј е 
 

 

До 

Управа за јавни приходи 

1000 Скопје 

 

     

ПРЕДМЕТ:      Годишен Извештај за донации за 2014 година 

 

 

Врз основа на член 25 од Законот за финансирање на политичките партии и 

Законот за изменување и дополнување на Законот за финансирање на политичките 

партии ("Службен Весник на РМ" бр. 76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 143/09, 148/11 и 

142/12), Либералната партија на Македонија Ве известува дека на својата 

трансакциска сметка 300-0000009739-16 во Комерцијална Банка АД – Скопје, во 

периодот 01.01.2014 – 31.12.2014 година ги има добиено следните донации: 

 

 

 

Р.бр. Име и презиме Вид на донација Датум на уплата Износ 

1. Ивон Величковски Парични средства 30.06.2014 20.400,00 

2. Стојан Андов Парични средства 10.09.2014 12.000,00 

3. Стојан Андов Парични средства 29.10.2014 12.000,00 

   Вкупно: 44.400,00 

  

 

- Доставено и до Државен завод за ревизија 

 

 

Со почит, 

 

ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Претседател, 

Ивон Величковски 


